
Fra d. 1. maj 2008 er Moment udvalgt som SKI-leverandør. Det betyder, at alle  
offentlige instanser nu kan få glæde af Moments vikarydelser til en favorabel pris. 

Moment er SKI-leverandør 

Kommuner og andre offentlige institutioner og organisationer har nu fået endnu kortere vej til 
at hyre vikarer. Vikar- og rekrutteringsbureauet Moment er nemlig blevet godkendt som SKI-
leverandør. SKI er forkortelse for Statens og Kommunernes Indkøbs Service A/S, som er en fælles 
indkøbsorganisation for den offentlige og halvoffentlige sektor i Danmark.  

”Vi er utroligt glade for at blive udvalgt som leverandør. Med denne godkendelse kan vi f.eks. 
hjælpe kommunerne, hvor mange står i et akut problem med mangel på velkvalificeret arbejdskraft. 
Vi ser frem til at levere kvikke vikarer fra de videregående uddannelser”, udtaler adm. direktør i 
Moment, Morten Højberg. 

For Moment er udvælgelsen et naturligt skridt, da de seneste udbudsrunder, bureauet har deltaget i, 
alle er endt med ordrer. ”Vi har gode erfaringer med at servicere store såvel som små kunder. Vores 
styrke er, at vi kan levere dygtige vikarer hurtigt og effektivt”, fortæller Morten Højberg. 

Stort kendskab til det offentlige
Moment leverer både vikarer til manuelle og til mere videnstunge opgaver. De fleste af vikarerne 
er studerende fra videregående uddannelser, som kan løse alle jobtyper lige fra receptionister og 
pakkere til it-medhjælpere og økonomi-assistenter. Der er tale om både enkeltstående opgaver og 
outsourcing af større løsninger. F.eks. har Moment været med til at opbygge og løbende bemande et 
callcenter for Københavns Kommune.

Desuden har Moment gode erfaringer med at rekruttere fuldtidsmedarbejdere til offentlige organisa-
tioner – f.eks. en trafikingeniør til Gladsaxe Kommune og en it-projektleder til Slagelse Kommune. 
Fælles for opgaverne er, at de bliver løst effektivt, som det er kendetegnende for Moment igennem 
de 11 år, virksomheden har eksisteret. 
 
”I vores proces fokuserer vi meget på at afdække vores kunders behov. Derfor har vi opnået stor 
forståelse for, hvordan den offentlige sektor fungerer. Desuden har vi med vores store kontakt til 
universiteterne mulighed for at profilere den offentlige sektor over for fremtidens medarbejdere”, 
slutter Morten Højberg. 
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